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Høring om tiltak for å begrense fangst av brosme og lange nord for 62Nfor 
fartøy under 28 meter i 2024. 

Sjømat Norge har behandlet ovennevnte sak, og kommer med følgende vurderinger: 

Sjømat Norge er bekymret for at forslaget om å innføre en regulering med 20% tillat 
bifangst av brosme og 30% bifangst lange i for stor grad vil begrense fisket langs kysten 
andre halvår. En slik regulering vil ikke være forenelig med linedrift på høsten. For Sjømat 
Norge sine medlemmer vil dette kunne føre til råstoffmangel i en ellers råstoffattig 
periode. Det er også bekymringsfullt at den foreslåtte bifangstbegrensningen vil medføre 
stopp i fisket for den minste flåten, som igjen vil ha påfølgende konsekvenser for 
industrien. 

For å bidra med råstoff til industrien er det en politisk målsetning om mer helårig fiske på 
andre arter enn kun torsk, i tillegg til en flåte som driver utover 
hovedsesongen. Reguleringene slik de er foreslått vil ikke bidra til dette. 

Uttaket av både brosme og lange nord for 62N har i flere år har ligget i størrelsesorden 
10 000- 11 000 tonn. I 2023 ble det fisket 4529tonn brosme, gruppekvoten på brosme 
for 2024 er satt til 2 981tonn. Leverandørene av brosme og lange erfarer ikke 
sammereduksjon i fangstratene som forskerne legger til grunn i sine kvoteråd. 

Brosmefisket er viktig både i første og andre halvår på store deler av kysten nord for 
62N,mens fisket etter lange er viktigst i første halvår. 

Sjømat Norge vil understreke viktigheten av at det er adgang til å ha 30% bifangst av 
brosme, i tillegg til at maksimalkvoten settes til 150 tonn. 30% bifangst er viktig for for 
høstfisket og en økt maksimalkvote er viktig for vårfisket. 
Sjømat Norge oppfordrer også til hyppige refordelinger, dersom det er grunnlag for det. 

I tillegg til reguleringene ønsker Sjømat Norge påpeke behovet for økt innsats på 
bestandsforskning for lange og brosme. Dette for å styrke kvaliteten på kvoterådene som 
gis. 
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